巴中市经济和信息化局

关于2025年第四季度创新型中小企业名单的公示
按照《四川省优质中小企业梯度培育管理实施方案》要求，我们对2025年第四季度创新型中小企业申报资料进行了内部审核，现将通过审核的创新型中小企业名单（附后）予以公示。

公示时间：2025年12月23日至2025年12月29日。
公示期间,任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式，向市经信局反映问题。以单位名义反映的需加盖公章，以个人名义反映的请署本人真实姓名和联系方式。
联系方式:
市经信局企业科,联系人:刘燎林,电话:0827-5262808
市经信局机关纪委：0827-5262353
邮寄地址:巴中市云台街33号（636000）

附件：2025年第四季度创新型中小企业公示名单
巴中市经济和信息化局

2025年12月23日

附件
2025年第四季度创新型中小企业公示名单
	序号
	企业名称
	评价类型

	1
	四川鑫亚商显光电有限公司
	新评价

	2
	四川省大美鑫光新能源科技开发有限公司
	新评价

	3
	四川中科森蓝新材料有限公司
	新评价

	4
	四川岳老大食品有限责任公司
	新评价

	5
	四川怡朵食品有限责任公司
	新评价

	6
	四川赛好科技有限公司
	新评价

	7
	四川国药天江药业有限公司
	新评价

	8
	巴中康裕科技有限责任公司
	新评价

	9
	四川巴山果农生态农业科技有限公司
	新评价

	10
	四川旺邱星科技有限责任公司
	新评价

	11
	通江栎森生物科技有限责任公司
	新评价

	12
	通江未来生物科技有限公司
	新评价

	13
	巴中工投食品有限公司
	新评价

	14
	四川秦巴本草药业有限公司
	新评价

	15
	四川欣莱新材料有限公司
	新评价

	16
	巴中劲威科技有限公司
	新评价

	17
	巴中雁栖泉水业有限公司
	新评价

	18
	四川蜀信电气成套设备有限公司
	新评价

	19
	南江县涌泉山泉水业有限公司
	新评价

	20
	巴中市惠丰农业开发有限公司
	复核